
九州国際大学　学長  殿

　私は下記の理由により、授業料の減免を申請したく存じますので

なにとぞご許可くださいますよう、お願い申し上げます。

西暦　　　　　年　　　月　　　日

西 暦 　 　 　 年 　 　 月 　 　 日

授 業 料 減 免 申 請 書

記

【申請者】

【申請の理由】

以上、相違ありません。

性　　別　　　　　男　　・　　女

生年月日

氏　　名（署名）
フ　リ　ガ　ナ

国　　籍

【経費支弁者】

氏　　名（署名）

2023年度　九州国際大学  外国人留学生指定校推薦入学試験・外国人留学生入学試験

次の基準を満たす者であること。

（該当する方は□に　をつけてください。）

□　仕送りの平均月額が９万円以下です。

□　在日している扶養者がいる場合、その

年収は500万円未満です。

※受験番号

※記入しないでください。

〔注〕自筆で、黒のボールペンまたは黒のインクを使用し、作成してください。


